Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 мая 2015 года № 595-р
«О выводе из эксплуатации правобережных
очистных сооружений водопровода (ПОСВ-3)»
На основании Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении» и служебной записки и. о. генерального директора МУП г. Астрахани «Астрводоканал» А.Л. Терлыги от 13.11.2014 № 03-11/13529 о выводе из эксплуатации правобережных очистных сооружений водопровода (ПОСВ-3), расположенных по ул. Гомельская, 1г в Трусовском районе г. Астрахани, пояснительной записки о необходимости вывода из эксплуатации правобережных очистных сооружений водопровода (ПОСВ-3), расположенных по ул. Гомельская, 1г в Трусовском районе г. Астрахани, в связи с их ветхостью и нерентабельностью:
1. Вывести из эксплуатации правобережные очистные сооружения водопровода (ПОСВ-3), расположенные по ул. Гомельская, 1г в Трусовском районе г. Астрахани.
2. В процессе вывода правобережных очистных сооружений водопровода из эксплуатации, а также после вывода из эксплуатации, в целях недопущения возникновения угрозы дефицита воды в районах, водоснабжение которых осуществляется посредством работы правобережных очистных сооружений водопровода (ПОСВ-3), МУП г. Астрахани «Астрводоканал» организовать водоснабжение указанных районов иным способом, обеспечивающим круглосуточное бесперебойное водоснабжение потребителей коммунального ресурса.
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]